Por todo concepto, el monto máximo de la asistencia crediticia será de hasta $ 40.000 (Pesos cua-
renta mil), en función a la capacidad de repago y la evaluación crediticia a efectuar por el Banco.

PRÉSTAMO PERSONAL: El monto máximo de crédito a otorgar bajo la presente operatoria no podrá 
superar la suma de $ 37.000 (Pesos treinta y siete mil), por solicitante, estableciéndose como margen 
de afectación el 30% de la facturación y, se financiará hasta el 80% del valor del proyecto presentado.
Descubierto en cuenta corriente para personas físicas en pesos de hasta $ 1.000 (Pesos mil),
Tarjetas de Crédito Visa Internacional o MasterCard Internacional con un límite de compra de hasta $